政府采购意向公开参考文本
（河南工学院） 2024年3（至）4月
政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购〔2020〕  号）等有关规定，现将（河南工学院）  2024 年 3 （至） 4 月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	河南工学院东区扩建设计项目
	东校区规划总用地约256亩，拟新建建筑总面积约26万平方米，其中地上建筑面积约20.3万平方米，地下建筑面积约6万平方米（含人防），建设投资估算约为11亿元。主要建设内容为学生餐厅、学生宿舍、产学研组团、教师公寓、配电房、大门、室外运动场地以及室外道路管网、绿化等配套设施的建设。本次招标要求完成东校区扩建整体规划设计和所有拟新建单体的方案设计、初步设计、施工图设计（含人防），报市自然资源和规划局审批通过，并提供施工阶段的配合服务。设计标准符合国家、行业及地方现行相关设计规范及技术标准，确保通过规划部门及其他行政主管部门审查要求。
	总价：473万元

单价：不高于18元/平方米
	2024年4月
	设计分步实施，按进度付款。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                        河南工学院

 2024年1月23日
－ 2 －
－ 1 －